
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 70 DEL 23-09-19

N. REG. GEN. 205
_____________________________________________________________________

Oggetto: Liquidazione  fattura  per  lavori di manutenzione
straordinaria  urgente della strada di Fonterama -
ditta Simo Costruzioni



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile dei Servizi Tecnici le
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 valido fino al 22/08/2019;

Rilevato che le spese di cui trattasi sono state effettuate nel periodo di vigenza della responsabilità del settore;

Preso atto della nota n. 2423 del 24/06/2019  con la quale il sindaco segnala la necessità urgente di intervenire sulla
strada di Fonterama nel tratto adiacente il nuovo fabbricato incorso di realizzazione e con la stessa dichiara la
disponibilità di euro 12.000,00 per l'esecuzione degli interventi;

Vista la determina n. 59 del 31/07/20109 con la quale si è determinato di affidare il lavoro alla ditta SIMO Costruzioni
srl con sede a Camerino in Loc. Torre del Parco P.IVA 01562530434, impegnando la relativa spesa al capitolo 2564
residui del bilancio corrente;

Rilevato che i lavori sono stati eseguiti in perfetta conformità a quanto previsto e nei tempi previsti;

Vista la fattura n. 10/PA del 30/08/2019 della ditta SIMO COSTRUZIONI S.r.l. con sede in loc. Torre del Parco 62032
Camerino (MC) P.Iva 01562530434 dell'importo imponibile di euro 3.750,00 oltre iva 22% per euro 825,00 per
complessivi euro 4.575,00;

DATO ATTO CHE sono stati acquisiti:
CIG per l’esecuzione dei lavori: Z7B2961B55

Visti
il D.Lgs. n. 267/2000;
la Legge n. 241/1990;
il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
la Legge n. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019);
la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari;
il D.Lgs. n. 118/2011;
il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
di liquidare alla ditta SIMO COSTRUZIONI S.r.l. con sede in loc. Torre del Parco 62032 Camerino (MC)
P.Iva 01562530434 la fattura n. 10/PA del 30/08/2019 dell'importo imponibile di euro 3.750,00 per la
manutenzione straordinaria di un tratto di strada comunale di Fonterama;
in quanto all'importo relativo all'iva del 22%, per euro 825,00 si procederà ai sensi dell'art. 17-ter del DPR
633/72 (splint payment);
Di imputare la spesa  complessiva di € 4.575,00 al capitolo numero 2564 residui del bilancio corrente che
trova adeguata capienza;
Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il proseguo dell’iter procedurale.

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 70 del 23-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 01-02-20

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 01-02-20
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì 01-02-20

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 01-02-20 al 16-02-20

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Botticelli Sandro)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 23-09-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 70 del 23-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


